
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/544/2023 

RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Trzebownisko oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) w związku z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 t.j.) 

Rada Gminy Trzebownisko 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Trzebownisko oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/285/17 Rady Gminy w Trzebownisku z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania 

lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Bernadetta Świątek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 5993



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5993



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5993



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5993



  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5993


		2023-12-21T12:34:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




